halkın refah seviyesi de oldukça yüksektir. Üretilen tarım ürünleri Bağdad, Basra, Van ve

Diyarbekir’e ihraç olunmaktadır.44

Kerkük sancağı merkez kaza da dahil altı kazaya ayrılmıştır. Bunlar Kerkük (merkez

kaza), Revanduz, Erbil, Salâhiye, Köysancak ve Râniye kazalarıdır.

Kerkük sancağı 1309 (1892) senesi ortalarına kadar resmî yazışmalarda “Şehr-i Zor”

olarak geçerken, bu ismin “Zor Mutasarrıflığı” ile olan benzerliğinin bir çok idarî

karışıklığa sebep olmasından dolayı değiştirilmesine karar verilmiş ve 1310 (1893) tarihli

bir irâde-i seniyye ile “Kerkük” isminin kullanılmasına başlanmıştır.45

Kerkük sancağına bağlı olan kazalar: Kerkük (Merkez kaza), Revanduz Kazası,

Salâhiye Kazası, Köysancak Kazası, Râniye Kazası.

44 İris Bostan, “Zor Sancağı’nın imar ve Islahı ile Alakalı Üç Layıha”, Osmanlı Araştımaları, (Ayrı Basım)